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De: Marcelino Pérez Reyes

Jefe de Contabilidad o, ¥

Lic: Miguel Angel Lemus Sarmientos
Oficial de Acceso de la Informacién Publica

Fecha: 12-04-2018

Asunto: Remision de informacién de Marzo 2018.

Mediante la presente le remito Estados de Resultados Mes de Marzo
2018 en el Depto de Contabilidad en Forma digital e Impresa.
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO, YORO

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO 2018
expresado en lempiras

INGRESOS
IngresosTributarios
Ingresos No Tributarios
Herencias Legados y Donaciones
Transferencias

Otros Ingresos

Descuento Por Pronto Pago
Total Ingresos

EGRESOS

Servicios Personales
Servicios no Personales
Materiales y Suministros
Bienes Capitalizables
Ayudas Sociales

Total Egreoso

RESULTADO DEL PERIODO

46.091.032,61
36.481.714,96
670.776,82
7.591.579,50
1.734.725,21

23.196.245,66
7.750.510,86
1.742.205,33
10.203.395,62
1.226.479,83

/

Marcelino Perez Reyes
Contador General

92.569.829,10

44.118.837,30
48.450.991,80
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